ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е
«25»  _ноября 2014 г.                          с. Знаменское                                                      №_40/1
О проведении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов Надтеречного муниципального района «О бюджете  Надтеречного муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы»
Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" N131-ФЗ от 06.10.2003 года,  Уставом Надтеречного муниципального района и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Надтеречном муниципальном районе,

Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов Надтеречного муниципального района «О бюджете  Надтеречного муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы» (прилагается).
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Надтеречного муниципального района «О бюджете  Надтеречного муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы »  на 18  декабрь 2014г. в 10 час. 00 мин. по адресу: с.Знаменское, ул.Кадырова,37, Актовый зал Администрации Надтеречного муниципального района.
Инициатор проведения публичных слушаний: Совет депутатов Надтеречного муниципального района.

3. Предложения граждан и рекомендации по проекту решения Совета депутатов Надтеречного муниципального района «О бюджете  Надтеречного муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы» принимаются ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) с 9 часов 30 минут до 16 часов 30 минут в письменной форме,  16 декабря  2014г. предложения принимаются до 12 часов 00 минут.

Предложения направлять по адресу: Надтеречный район, с. Знаменское, ул. Кадырова, №37, приемная Главы района - Председателя Совета депутатов Надтеречного  муниципального района.

4. Установить, что ответственным за организацию публичных слушаний является комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – комиссия) в составе:
- Джабраилов А.Х. – заместитель председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района;

- Дешиев М-Ш. Х. - член постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам
- Аюбов А.А. – начальника отдела экономического развития и торговли администрации Надтеречного муниципального района;

- Усманов К.С-М. – руководитель аппарата Совета депутатов Надтеречного муниципального района.
5. Настоящее решение и проект Решения «О бюджете  Надтеречного муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы» опубликовать в газете «Теркйист».
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

                  А.М. Аюпов